el
ひと,くらし,みらいのために

震集男禦薫 p,ess Release

報道関係者 各位

平成21年6月18日 20ニ00

新型インフルエンザ対策推進本部

照会先二メディア班

く電 話1 03く350316040

内線く8778. 8779. 87801

兵庫県西宮市における新型インフルエンザ.くインフルエンザAノHI Nl lの

感染が確走した患者の発生について

6月1 8El.兵庫県西宮市から新型インフルエンザくインフルエンザAノHINりの感染が

確定した患者2名につきまして.別紙のとおり情報提供がございましたので.お知らせいた

しますo

なお.当該患者の居住地は兵庫県西宮市ですo

-X 患者の個人情報については.特段のご配慮をお願いいたしますo

.X 今EEl報告した2名を加えて.全国の累計患者数は701名となりましたo

平成21年6月18日 第18号

甲成21年6月18El

報道機閤各位

薪型インフルエンザ息者の弗生租告

西宮市新型インフルエンザ対策本部
く書耗局..防災対策グループ o798-35-3I5461

本臥新たな新型インフルエンザ患者を確位いたしましたので.下記のとおり.お知らせします.

1.患者に開する情報

年齢 性別 職業等 主症状等 灘厚練触状況等 規 状

9 女 由童
6I17朝から発熟38..5qC,倦怠感

6I18朝. 40.0てニ

米匝在住. 6115から西宮市内の親戚宅に在

宅中..3降嬢触者く同親戚2人.現在のと
ころ全且症状なしJ

執戚宅療糞中
病状安定

男 児童
6I78朝から発熟37.4で,倦息感 圃 上

く上言己の女児の弟I

観戚宅療我中
病状安定

問合せJ西宮市保鍵所健康増進評 電話0798-26-3 1 54